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Avviso Pubblico "Sostegno al rilancio, allo sviluppo e alla innovazione delle 

attività produttive e delle professioni con sede operativa nella città di Potenza" 

 
D.G.R. n. 922 del 22/12/2023  
 
Dotazione finanziaria assegnata all’Avviso Pubblico € 3.891.495,01 a valere sulle risorse dell’Asse 3 
“Promuovere la competitività delle piccole e medie imprese a salvaguardia” del POC Basilicata 2014-2020 di cui: 

 
- € 165.475,24 per provvedimenti in corso di adozione (n. 5 istanze) 
- € 3.726.019,77 per lo scorrimento delle istanze a valere sull’azione 3C.3.1.1 del PO FESR 2014-2020  
 

 
 
 
 
 

Elenco Istanze 

 
Rientranti nella Dotazione Finanziaria dello scorrimento di cui alla DGR 922/2023   

 
 

 
 

 
Intervento Risorse Numero Totale Intervento Totale Contributo 

Istanze Richiesto 
 

Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della 

domanda, liberi professionisti o associazioni di professionisti la cui 

partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla data di presentazione 

della domanda 

3.726.019,77 88 7.139.990,08 3.731.688,79 
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ELENCO ISTANZE 

A) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della domanda, liberi 

professionisti o associazioni di professionisti la cui partita IVA aperta da almeno 12 mesi alla 

data di presentazione della domanda 
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PROG. 
 (DD 15BB. 
2022/D.011

21) 

N. 
scorri
mento 

PROTOC
OLLO 

N. ISTANZA Ragione Sociale/Denominazione 
 Totale 

Investiment
o  

 Totale 
Contributo 
richiesto 

Totale 
Punteggio 

Progressivo 
Richiesta 

139 1 88232 IST22011224 DUAMEDICA S.R.L. 126.690,00 63.345,00 10,119 63.345,00 

140 2 91598 IST22012380 B&B OSTERIA DELL'AMERICANO  64.500,00 32.250,00 10,108 95.595,00 

141 3 88253 IST22011245 
VIDORA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

73.353,51 36.676,75 10,088 132.271,75 

142 4 90680 IST22012011 
ONIRICA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

140.000,00 70.000,00 10,058 202.271,75 

143 5 87602 IST22011081 CAREZZE BY ANNA  39.446,29 25.640,09 10,041 227.911,84 

144 6 91728 IST22012356 RC DI TELESCA CANIO & C. S.A.S. 50.000,00 25.000,00 10,024 252.911,84 

145 7 91481 IST22012352 PERCHE' PARQUET  22.660,00 11.330,00 10,004 264.241,84 

146 8 88203 IST22011183 COVIELLO E ZACCAGNINO S.A.S.  25.000,00 15.000,00 10,003 279.241,84 

147 9 91690 IST22012391 LOGISTICA E TRASPORTI SANTORO S.R.L. 42.923,00 21.461,50 10,000 300.703,34 

148 10 91163 IST22012225 S.T.O. S.R.L. 82.573,29 53.672,64 10,000 354.375,98 

149 11 81552 IST22009873 TERMOIDRAULICA  36.925,00 24.001,25 9,981 378.377,23 

150 12 89062 IST22011535  18.381,12 9.190,56 9,977 387.567,79 

151 13 89793 IST22011741 STECLA STUDIO & C. S.N.C. 43.855,97 28.506,38 9,962 416.074,17 

152 14 87068 IST22010989 COPRAL SISTEMI - S.R.L.* 41.900,00 20.950,00 9,950 437.024,17 

153 15 88906 IST22011458  72.100,00 36.050,00 9,942 473.074,17 

154 16 82419 IST22009980 STUDIO NOTARILE  30.900,00 18.540,00 9,936 491.614,17 

155 17 80571 IST22009744 ECOCLIMA S.A.S.  130.800,00 65.400,00 9,914 557.014,17 

156 18 88648 IST22011394 POLO SUD  79.070,40 39.535,20 9,890 596.549,37 

157 19 90074 IST22011749 FESTIDEA  25.639,77 12.819,89 9,883 609.369,26 

55 20 90638 IST22011979 MARVAL S.R.L.S.** 179.500,00 89.750,00 9,867 699.119,26 

158 21 91724 IST22012416 CENTRO MEDICO KOS  - S.R.L 668.771,00 142.500,00 9,865 841.619,26 

159 22 91340 IST22012312 ATELIER  76.790,00 46.074,00 9,858 887.693,26 

160 23 81935 IST22009919 FOR.MA CONSULT S.R.L. 14.720,00 7.360,00 9,832 895.053,26 

161 24 89179 IST22011511 STUDIO MEDICO ODONTOIATRICO  229.360,00 149.084,00 9,815 1.044.137,26 

162 25 89805 IST22011470 ORIZZONTA ASSICURAZIONI S.R.L. 18.938,50 12.310,03 9,805 1.056.447,29 

163 26 72662 IST22007806 SENZA PAROLE  31.680,00 17.424,00 9,792 1.073.871,29 

123 27 91376 IST22012331 ISTITUTO PILOTA SRL** 100.000,00 50.000,00 9,767 1.123.871,29 

164 28 91652 IST22012404  118.400,00 59.200,00 9,763 1.183.071,29 

165 29 88874 IST22011438 
MACELLERIA ABBATE DI ANTONIA LORENZO 
SRLS 

71.452,09 46.443,86 9,747 1.229.515,15 



ELENCO ISTANZE 

A) Attività costituite da almeno 12 mesi alla data di presentazione della domanda, liberi 
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data di presentazione della domanda 
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166 30 90800 IST22011948 ITALY S.R.L. 50.000,00 25.000,00 9,742 1.254.515,15 

167 31 91569 IST22012368 PIZZERIA AL METRO S.N.C.  59.944,00 32.969,20 9,690 1.287.484,35 

168 32 89317 IST22011568 GIEFFE S.R.L. 126.013,20 63.006,60 9,687 1.350.490,95 

169 33 90707 IST22012028 TECNOTERMICA S.N.C. 28.796,65 15.838,16 9,676 1.366.329,11 

170 34 90588 IST22011958  21.642,00 12.985,20 9,658 1.379.314,31 

171 35 88209 IST22011193 
VINTAGE - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

10.745,00 6.447,00 9,636 1.385.761,31 

172 36 91375 IST22012301 IMMOBILART SRLS 181.445,00 90.722,50 9,600 1.476.483,81 

173 37 87220 IST22011017 
EDUCATION AND TRAINING NETWORK 
INTERNATIONAL - S.R.L. 

22.918,00 13.750,80 9,588 1.490.234,61 

95 38 91614 IST22012389 
B.O.DI. S.R.L. SOCIETA' SPORTIVA 
DILETTANTISTICA SENZA SCOPO DI LUCRO** 

38.854,93 19.427,47 9,585 1.509.662,08 

174 39 90577 IST22011955 SINISGALLI COSTRUZIONI - S.R.L. 60.457,00 36.274,20 9,579 1.545.936,28 

175 40 90718 IST22012037 ENERGHON S.R.L. 18.671,85 9.335,92 9,578 1.555.272,20 

176 41 90683 IST22012012  30.043,04 15.021,52 9,546 1.570.293,72 

177 42 90724 IST22012042 R. SISTEM  30.385,00 16.711,75 9,545 1.587.005,47 

178 43 89622 IST22011675 
STUDIO COMMERCIALE CONSULENTI 
ASSOCIATI 

10.000,00 6.500,00 9,500 1.593.505,47 

179 44 89810 IST22011760 MANCUSI PIANOFORTI  10.000,00 6.500,00 9,500 1.600.005,47 

180 45 91661 IST22012409 
VACCARO IMPIANTI SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 

39.075,00 25.398,75 9,500 1.625.404,22 

181 46 88147 IST22011146 TF SERVIZI S.R.L. 150.000,00 97.500,00 9,500 1.722.904,22 

182 47 90633 IST22011968 F.LLI AVENA S.r.l. 119.575,00 77.723,75 9,489 1.800.627,97 

183 48 89379 IST22011587 LA DOLCE VITA  33.252,84 21.614,35 9,484 1.822.242,32 

184 49 89073 IST22011538 
SOCIETA' COOPERATIVA MULTISERVICE SUD - 
COOPERATIVA SOCIALE 

249.867,00 99.946,80 9,468 1.922.189,12 

185 50 88293 IST22011310 INFISSI MODRONE S.R.L. 140.000,00 70.000,00 9,442 1.992.189,12 

186 51 91427 IST22012340 AUTOTRASPORTI  103.000,00 51.500,00 9,419 2.043.689,12 

187 52 91236 IST22012271 SECURITY DEPARTMENT S.R.L. 98.427,32 63.977,76 9,381 2.107.666,88 

188 53 65910 IST22006238  11.861,90 7.710,24 9,373 2.115.377,12 

189 54 88238 IST22011234 FUTURA PROJECT SRL 295.800,00 147.900,00 9,350 2.263.277,12 

190 55 89783 IST22011726 
EUROSERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

72.608,00 39.934,40 9,337 2.303.211,52 

191 56 78357 IST22009594  73.022,00 40.162,10 9,300 2.343.373,62 

192 57 90555 IST22011945  63.682,00 41.393,30 9,283 2.384.766,92 
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45 58 90737 IST22012056 ** 50.500,00 30.300,00 9,281 2.415.066,92 

193 59 90733 IST22012053 ASTROTEK - S.R.L. 10.300,00 5.665,00 9,277 2.420.731,92 

194 60 87828 IST22011111 FRATELLI PACE E BECCE SRL 216.000,00 140.400,00 9,254 2.561.131,92 

195 61 89777 IST22011718 GIULIVO FINITURE S.R.L. 49.123,00 27.017,65 9,250 2.588.149,57 

50 62 91019 IST22011822 ISFOE SRLS** 86.600,00 56.290,00 9,231 2.644.439,57 

196 63 90962 IST22012166 
IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO LAVORO 
BASILICATA S.R.L. IMPRESA SOCIALE 

62.000,00 37.200,00 9,222 2.681.639,57 

197 64 89731 IST22011699 IOLANDA & CLAUDIA LORUSSO - S.N.C. 16.500,00 10.725,00 9,195 2.692.364,57 

198 65 88630 IST22011391  19.150,00 10.532,50 9,179 2.702.897,07 

199 66 91888 IST22012247 SERGIO DISTRIBUTORI S.R.L 154.752,00 92.851,20 9,175 2.795.748,27 

200 67 89857 IST22011744 VALENZANO S.R.L. 48.850,00 26.867,50 9,156 2.822.615,77 

201 68 84313 IST22010126  13.346,80 8.675,42 9,132 2.831.291,19 

202 69 88689 IST22011403 PIETRAFESA CANIO - S.R.L. 81.000,00 44.550,00 9,129 2.875.841,19 

203 70 91243 IST22012277  10.000,00 6.500,00 9,093 2.882.341,19 

204 71 91228 IST22012274 DAMIANO SRL 75.000,00 48.750,00 9,083 2.931.091,19 

205 72 90704 IST22012021 
RIBS S.N.C. DI SABIA ANTONIO E PETRONE 
ALFONSO 

80.000,00 52.000,00 9,083 2.983.091,19 

206 73 80537 IST22009741 
AUTOLINEE LISCIO GIUSEPPE - S.P.A. IN 
BREVE ANCHE "AUTOLINEE LISCIO - S.P.A." O 
"LISCIO - S.P.A." 

110.000,00 55.000,00 9,055 3.038.091,19 

207 74 65924 IST22006243 ENVIRONMENTAL ENGINEERING SERVICE 60.000,00 36.000,00 9,050 3.074.091,19 

208 75 86343 IST22010826 TENDAGGI TENPORT  31.930,00 19.158,00 9,028 3.093.249,19 

209 76 91584 IST22012363 PMP EVENTS DI MOSHIR POUR PARSIA 16.603,32 10.792,16 9,000 3.104.041,35 

210 77 84236 IST22010188  58.600,00 38.090,00 9,000 3.142.131,35 

211 78 91115 IST22012222 SPRITZZERIA S.R.L. 66.937,70 43.509,51 8,992 3.185.640,86 

212 79 89074 IST22011446 F.LLI ATENA S.N.C.  220.000,00 143.000,00 8,981 3.328.640,86 

213 80 87191 IST22010932  56.054,00 36.435,10 8,932 3.365.075,96 

214 81 91511 IST22012353 
FIRE AND SAFETY ENGINEERING - 
ING.ALESSANDRO VIDETTA 

27.098,00 16.258,80 8,908 3.381.334,76 

215 82 90976 IST22012154  85.000,00 55.250,00 8,885 3.436.584,76 

216 83 90775 IST22012092 MOTOR FRANCE S.R.L. 246.413,00 73.923,90 8,857 3.510.508,66 

217 84 90530 IST22011941 TIRI SRL 180.000,00 90.000,00 8,795 3.600.508,66 

218 85 84339 IST22010202 TOLISANO E FERRARO SNC 28.954,00 18.820,10 8,792 3.619.328,76 
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219 86 89921 IST22011806  61.800,00 40.170,00 8,753 3.659.498,76 

220 87 77979 IST22009539 PASTICCERIA MILANESE  89.232,20 58.000,93 8,735 3.717.499,69 

221 88 91301 IST22012305 
NOVAIMPIANTI - SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA*** 

21.829,39 14.189,10 8,704 3.731.688,79 

        
* Visto l’errato inserimento dei dati nella procedura telematica, riportato nell’elenco delle istanze istruibili approvato con la determinazione dirigenziale n. 
15BB.2022/D.01121 del 29/08/2022 (contributo richiesto – 2.095,00), il calcolo effettivo della percentuale dell’intensità di aiuto è demandata alla fase 
istruttoria. 

** Istanza oggetto di rideterminazione del punteggio auto attribuito, giusta deliberazione del soggetto gestore n. 342 del 28/08/2023, per la quale non è 
richiesta la conferma della candidatura telematica 

*** Istanza parzialmente finanziabile per € 8.520,08 a fronte di un contributo richiesto di € 14.189,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


